.-

• .
'

fJJ,.ejeilura _/tlunicipal Je @aliguá
C.G.C.M.F. 45.124.344/000 1-40

Avenída José Zancaner, 312 - Fones: 64-1021 - 64-1022
15870-CATIGUA - Estado de São Paulo

LEI n~ 1.391, DE 20 DE MARÇO DE 1.989.-

ªDISPÕE SOBRE ABERTURA DE CREDITO
ADICIONAL ESPECIALª.-

OSVALDIR DARCIE, PREFEITO MUNICIPAL DE CATIGUÂ '
EsTADo DE SÃo PAULO, USANDO DE suAs ATRIB~rçÕEs LEGAIS, SANCIO NA
E PROMULGA A SEGUINTE LEI APROVADA PELA CAMARA MUN ICIPAL DE CATI
GUA, EM SUA SESSÃO ORDINARIA REALIZADA NO DIA 17 DE MARÇO DE
1.989, CONFORME AUTÓGRAFO N2 015/89:
ARTIGO 12

- FICA O SETOR DE FINANÇAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
CATIGUÂ AUTORIZADO A ABRIR UM ªCREDITO ADICIONAL ES

PECIALª, NO VALOR DE NCZ$ 2.330,00 (DOIS MIL E TREZENTOS E TRIN
TA CRUZADOS NOVOS), AO SEU ORÇAMENTO VIGENTE, NA SEGUINTE ESPECI
FICAÇÂO ORÇAMENTÁRIA:

2.4 EDUCAÇÃO E CULTURA
2.4.1 ENSINO DE 12 GRAU
08424271 - 4110 - OBRAS E INSTALAÇÕES, RECURSOS DESTINADOS Às

OBRAS DE CONSTRUÇAO DE MINI CAMPO, CAMPOS DE
MALHA E BOCHA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 NCZ$ 2 1 330' 00
ARTIGO 22

- A COBERTURA FINANCEIRA A QUE SE REFERE O ARTIGO ANTE
RIOR DA PRESENTE LEI, SERÁ EFETUADA ATRAVÉS DE RECUR

SOS FINANCEIROS ADVINDO§ DE REPASSE DA SECRETARIA DE RELAÇÕES DO
TRABALHO DO ESTADO DE SAO PAULO ,, ,, , , ,,,,,, , ,,,, .NCZ$ 2.330,00
ARTIGO 32 - ESTA LEI ENTRARÁ EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO,

REVOGADAS AS DISPOSIÇEOS EM CONTRÁRIO , - _
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, AOS 20 DIAS DO MES

DE MARÇO DE 1.989 ,-
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,-

SVALD IR DARCI E
PREFEITO MUNICIPAL

I I